Jacobus filius Gerardi Groij de Driel (dg: hereditariam p) maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Theoderici de Bochoven hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco (dg: s) dandam et solvendam anno quolibet hereditarie in festo beati Bartholomei apostoli et in Busco tradendam de tribus virgatis terre sitis in parochia de Waelwijn atque ex edificiis in eisdem consistentibus atque ex duabus virgatis terre sitis in dicta parochia iuxta cijmterium ibidem quam paccionem dictus quondam Theodericus de (dg: Poc) Bochoven erga Rutgherum filium quondam Johannis van den Stadeacker (dg: ?emendo) acquisiverat prout in litteris #et quam nunc ad se spectare dicebat# hereditarie (dg: su) vendidit Mijchaeli de Breda et Rodolpho de Breda supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi de Buchoven et quorumcumque heredum dicti quondam Arnoldi de Buchoven deponere. Testes Vere et Walterus datum in vigilia penthecostes.

BP 1179 p 686v 10 vr 23-05-1393.

Voornoemde Mijchael en Rodolphus beloofden aan voornoemde Jacobus 43 goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Dicti Mijchael et Rodolphus promiserunt dicto Jacobo XLIII bonos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 686v 11 vr 23-05-1393.

Jacobus zv Gerardus Groij van Driel maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 3 mud rogge, aan hem verkocht door zijn broer Willelmus zv voornoemde Gerardus Groij.

Jacobus filius (dg: quondam) Gerardi Groij de Driel hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure 'venditam sibi a Willelmo (dg: #suo f# filio Gerardi) suo fratre filio dicti Gerardi Groij monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1179 p 686v 12 vr 23-05-1393.

Engbertus Ludinc Pijnappel beloofde aan Johannes van der Papendonc 71½ goede Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

(dg: J) Engbertus Ludinc (dg: filius) Pijnappel promisit Johanni van der Papendonc LXXI et dimidium bonos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 686v 13 vr 23-05-1393.

Goeswinus van der Dijesen beloofde aan Rolandus Jozollo etc 14 oude Franse

schilden met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1393; 8+30+25=63 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Goeswinus van der Dijesen promisit Rolando (dg: Tur) Jozollo etc XIIII aude scilde Francie ad Jacobi proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Sijmon et Rover datum supra.

BP 1179 p 686v 14 za 24-05-1393.

Gerardus Heerken de oudere en zijn vrouw Margareta wv Gerardus Mol droegen over aan Johannes Mol zvw voornoemde Gerardus Mol tbv Heijlwigis dvw voornoemde Gerardus Mol het vruchtgebruik in een huis in Den Bosch, aan de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes van Uden kaarsmaker enerzijds en erfgoed van Amelius zvw Arnoldus Noude Cleijnael anderzijds, welk huis en erf wijlen voornoemde ~~Gerardus~~ Mol gekocht had van hr Henricus van Mordrecht ridder.

Gerardus Heerken senior maritus legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris relicte quondam (dg: Gerardi N Johannis Mol) Gerardi Mol #et ipsa cum eodem tamquam cum tutore# usufructum sibi competentem (dg: in) in domo quadam sita in Busco ad vicum (dg: ..) Orthensem inter hereditatem Johannis de Uden candelatoris ex uno et inter hereditatem Am[el]iii filii quondam Arnoldi Noude Cleijnael ex alio quam domum et aream dictus quondam 'Johannes Mol erga dominum Henricum de Mordrecht militem emendo acquisiverat prout in litteris (dg: promittens) legitime supportaverunt Johanni Mol filio dicti quondam Gerardi Mol (dg: et Godefr) ad opus Heijlwigis (dg: sue uxoris) filie dicti quondam Gerardi Mol promittens ratam servare. Testes Aa et Sijmon (dg: testes v) datum in vigilia penthecostes.

BP 1179 p 686v 15 do 29-05-1393.

Johannes Mol zvw Gerardus Mol, Godefridus van Driel en zijn vrouw Heijlwigis dvw voornoemde Gerardus Mol verkochten aan Johannes van Casselaer zvw Johannes Gerijts soen van Woenssel voornoemd huis en erf, nu aan hen toebehorend. Margareta, dvw Henricus Kathelinen soen en voornoemde Heijlwigis, deed afstand. De koper moet uit dit huis de hertogencijns betalen en voorts aan voornoemde Johannes Mol een n-erfcijns van 5 pond 10 schelling geld die de koper aan voornoemde Johannes Mol beloofde.

Johannes Mol filius quondam Gerardi Mol et Godefridus de Driel maritus legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Gerardi Mol et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum suo tutore dictam domum et aream (dg: l) quam nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Casselaer filio quondam Johannis Gerijts soen de Woenssel supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Gerardi Mol et heredum eiusdem quondam Gerardi Mol deponere. Quo facto Margareta filia quondam Henrici Kathelinen soen ab eodem quondam Henrico et dicta Heijlwige pariter genita cum tutore super dicta domo et area et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens cum tutore ratam servare tali condicione quod dictus emptor ex premissis solvet annuatim censum domini ducis ex premissis solvendum salvo eciam dicto Johanni Mol in premissis hereditario censu quinque librarum et X solidorum monete [quem] dictus emptor promisit #coram scabinis infrascriptis¹²# dicto Johanni Mol ex premissis solvere annuatim prout in litteris. Testes Vere et Walterus datum (dg: supra) quinta penthecostes.